
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2020 

Às 14:06 horas do dia 19 de maio de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00022/2020, referente ao Processo nº 0030223244201920, o pregoeiro, Sr(a) EVERSON LUCIANO
GERMINIANO DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 12.391.875,8400
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INDRA BRASIL SOLUCOES E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.387.523,2000 , com valor negociado a R$ 11.258.720,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Serviços de Instalação, Transição e Configuração / Parametrização de Software

 2 - Serviços de Instalação, Transição e Configuração / Parametrização de Software

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Instalação, Transição e Configuração / Parametrização de Software
Descrição Complementar: Serviços de instalação, transição e configuração , parametrização de software
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 57.088 Unidade de fornecimento: Und serviço técnico
Valor Estimado: R$ 8.042.557,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INDRA BRASIL SOLUCOES E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.039.132,1600 , com valor negociado a R$ 7.303.838,7200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
13:45:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INDRA BRASIL SOLUCOES E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA, CNPJ/CPF:01.645.738/0001-79, Melhor lance :
R$ 8.039.132,1600

Volta de
Fase

16/03/2020
11:30:23 Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 19/05/2020
14:06:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INDRA BRASIL SOLUCOES E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA, CNPJ/CPF:01.645.738/0001-79, Melhor lance :
R$ 8.039.132,1600, Valor Negociado : R$ 7.303.838,7200

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Instalação, Transição e Configuração / Parametrização de Software
Descrição Complementar: Serviços de instalação, transição e configuração , parametrização de software
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30.912 Unidade de fornecimento: Und serviço técnico
Valor Estimado: R$ 4.349.318,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INDRA BRASIL SOLUCOES E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.348.391,0400 , com valor negociado a R$ 3.954.881,2800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/03/2020
13:45:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INDRA BRASIL SOLUCOES E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA, CNPJ/CPF:01.645.738/0001-79, Melhor lance :
R$ 4.348.391,0400

Volta de
Fase

16/03/2020
11:30:23 Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 19/05/2020
14:06:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INDRA BRASIL SOLUCOES E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA, CNPJ/CPF:01.645.738/0001-79, Melhor lance :
R$ 4.348.391,0400, Valor Negociado : R$ 3.954.881,2800

Fim do documento


